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F-555 Spezzano 
In PALAZZINA SEMI-
NUOVA prop. BELLIS-
SIMO APP.TO comp. 
da: ampio sogg. con AK, 
2 CAM., 2 BAGNI, sop-
palco (pox terza came-
ra), 2 TERRAZZI, balco-
ne, cantina e GARAGE 
DOPPIO. Finiture extra 
capitolato. € 280.000

F-597 Fiorano 
Nelle VICINANZE del 
CENTRO prop. AMPIO 
APP.TO sito al 2° PIANO 
e comp. da: ingresso, 
sogg., AMPIA CUCINA,  
2 CAMERE, bagno, bal-
cone, solaio, cantina e 
GARAGE. COMPLETA-
MENTE RISTRUTTU-
RATO. 

F-591 Spezzano 
OCCASIONE!!! In PA-
LAZZINA SENZA SPE-
SE COND. proponiamo 
TRILOCALE all’ULTIMO 
PIANO con ingr., sogg., 
CUCINA ABIT., 2 CA-
MERE MATRIM., bagno, 
balcone, GARAGE  e 
POSTO AUTO. ZONA 
CENTRALE.                                                            

F-569 Spezzano 
In PICCOLA PALAZ-
ZINA RISTR. prop. TRI-
LOCALE parzialmente 
RIFATTO al PRIMO 
PIANO comp. da: ingr., 
sogg., TINELLO, cuci-
notto, 2 MATRIM. bagno, 
BALCONE, solaio e GA-
RAGE. COMODO AL 
NUOVO
CENTRO

F-462 Fiorano 
In ZONA CENTRALE 
prop. AMPIO app.to 
all’ULTIMO P. servito da 
ASCENSORE e comp. 
da: SOGG., CUCINA 
ABITABILE, corridoio, 
2  MATRIMONIALI, ba-
gno, balcone, cantina e 
GARAGE. VISTA SAN-
TUARIO.

F-572 Fiorano 
In BELLISSIMO CON-
TESTO ANNI ‘90 prop. 
GRAZIOSO APPARTA-
MENTO  comp.da: AM-
PIO SOGG. con CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 2 
CAMERE, bagno, TER-
RAZZO e garage. ZONA 
RICERCATISSIMA. 

F-532 Spezzano 
In SCALA di SOLE 6 
UNITÀ prop. TRILOCA-
LE BEN TENUTO sito 
al 2° PIANO e comp.da: 
soggiorno angolo cottu-
ra, 2 CAMERE, bagno, 
balcone, solaio e GARA-
GE DOPPIO. COMODO 
AI SERVIZI. 

F-541 Spezzano 
In PICCOLO CONTE-
STO F/V prop. APP.
TO COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO e 
comp.da: ingresso, sog-
giorno con CUCINA A 
VISTA, 2 MATRIMONIA-
LI, SINGOLA, bagno, 
balcone e GARAGE. 
ZONA
FIUMI

€ 135.000

€ 80.000

€ 115.000

€ 95.000

€ 185.000€ 130.000

€ 155.000

IN ESCLUSIVA!

RATA MUTUO € 499,00

RATA MUTUO € 315,00

RATA MUTUO € 426,00

RATA MUTUO € 481,00

RATA MUTUO € 352,00

F-595 Fiorano 
In ELEGANTE PALAZ-
ZINA di RECENTE CO-
STR. prop. GRAZIOSO 
TRILOCALE comp.da: 
SOGG., CUCINA SEMI-
ABITABILE, dis.notte, 2 
MATRIMONIALI, bagno, 
2 BALCONI e garage. 
OTTIMO QUARTIERE 
RESID. € 205.000

F-590 Fiorano 
In INGRESSO DA 4 UNI-
TÀ prop. APP.TO sito al 
1°PIANO con ingresso, 
SOGGIORNO, CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 2 
CAMERE, 2 BAGNI, bal-
cone, AMPIO TERRAZ-
ZO, cantina e GARAGE.
RISTRUTTURATO NEL 
2012. € 165.000

IN ESCLUSIVA!
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.

3

F-593 Fiorano 
In PICCOLA PALAZZI-
NA da SOLE 6 UNITÀ 
IMM. prop. AMPIO APP.
TO sito al 1° PIANO con 
ingr., SOGG., cucina se-
miabitabile, dis.notte, 3 
CAMERE, bagno, balco-
ne, soffitta e GARAGE. 
OTTIMA POSIZIONE.

F-599 Fiorano 
In POS. CENTR. prop. 
APP.TO sito al 2° PIANO 
servito di ASCENSORE  
e comp. da: ingr., sogg., 
CUCINA ABITABILE, 
dis.notte, 2 MATRIMO-
NIALI, bagno, balcone, 
soffitta e GARAGE. CO-
MODO A TUTTI I SER-
VIZI.

F-598 Fiorano 
Nelle VICINANZE DEL 
PARCO proponiamo 
APP.TO sito al 2° PIANO 
servito di ASCENSORE 
comp. da: ingresso, 
salone, CUCINA, 2 
CAMERE, bagno, 
balcone, cantina e 
GARAGE. LIBERO DA 
SUBITO!!! 

€ 125.000 € 125.000

€ 115.000

RATA MUTUO € 463,00 RATA MUTUO € 463,00

RATA MUTUO € 426,00

F-578 Fiorano 
IDEALE PER NUCLEI FAMI-
LIARI NUMEROSI. In BELLIS-
SIMA POSIZIONE prop. PORZIO-
NE DI CASA con 2 APP.TI con  
ingr., AMPIO SOGGIORNO CON 
CUCINA a VISTA, 2 matrim. e 
bagno. App.to P.T. RISTRUT. nel 
2010. 4 GARAGES con TAVER-
NA; GIARDINO e AMPIA AREA 
CORTILIVA.

F-505 Spezzano 
In ZONA COMODA alla 
“FERRARI” prop. AP-
PARTAMENTO di OT-
TIMA METRATURA sito 
al 2° PIANO comp.da: 
soggiorno, CUCINA ABI-
TABILE, dis.notte, 3 CA-
MERE, bagno, balcone e 
GARAGE.

F-451 Fiorano 
In BELLA POSIZIONE 
proponiamo APP.TO IN-
DIPENDENTE composto 
da: ingresso su soggior-
no angolo cottura, dis.
notte, 2 CAMERE, ba-
gno, garage e AMPIO 
GIARDINO DI PRO-
PRIETÀ.

F-579 Spezzano 
In BELLISSIMA POSIZ. SE-
MICOLLINARE prop. VILLET-
TA  A SCHIERA DI TESTA di 
OTTIMA METRATURA con al 
P.T. GIARD. e CORTILE di 
PROPR.; al p. rialzato: SALO-
NE, AMPIA CUCINA, bagno; 
al p.1°: 3 CAM., bagno e 2 
BALCONI. al p.sem. lavande-
ria, 2 GARAGE e 
TAVERNA.                                     

F-490 Fiorano
IDEALE PER GENITORI E 
FIGLI. CASA SINGOLA con 
2 UNITÀ INDIP. TRA LORO 
con APP.TO RISTRUT. a P.T. 
con sala, CUCINA, 2 MATRIM. 
e bagno; al 1°P. sala, CUCI-
NA, 3 CAM., bagno e balcone. 
GARAGE, cantina e GIARDI-
NO di PROPRIETÀ.

F-550 Fiorano 
CASA SINGOLA con ingr., 
sala, CUCINA ABIT., MA-
TRIM. e bagno, al p.1°: 3 
CAM., bagno e balcone; 
all’ultimo piano AMPIA MAN-
SARDA. Cantina, GARAGE, 
POSTO AUTO e AMPIO 
GIARDINO. IMPIANTI ed 
ESTERNO RIFATTO.
BELLISSIMA
POSIZIONE. 

€ 150.000

€ 315.000

€ 190.000

€ 360.000

€ 290.000

€ 380.000

OCCASIONE!!

DA VEDERE!!

F-560 Spezzano  
IN ESCLUSIVA! In SPLENDIDO 
RESIDENCE con PISCINA prop. 
ELEGANTE MAISOINETTE con IN-
GRESSO INDIP. e comp.da: SALO-
NE con CAMINO, CUCINOTTO, dis.
notte, 2 MATRIM. bagno, balcone, 
PORTICO e TERRAZZO; al p.sup. 
SOPPALCO con OPEN SPACE, MA-
TRIM., bagno e 2 balconi. GARAGE e 
lavanderia al piano
seminterrato. € 335.000

MAISONETTE

COSTRUZIONE DEL 2009

ELEGANTE

CASA SINGOLA

CONTESTO
ANNI ‘90

AMPIA AREA
PAVIMENTATA
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.

4

S-608 Sassuolo 
In piccolo contesto di 6 
unità appartamento di 
RECENTE COSTRU-
ZIONE comp.da: sog-
giorno con angolo cottu-
ra, balcone, 2 CAMERE, 
2 BAGNI e garage.
OTTIMA ZONA TRAN-
QUILLA.                            	

S-658 Sassuolo 
In ZONA ROMETTA, app.to 
comp. da ampio ingr, sogg. 
con BALCONE, CUCINA 
ABIT., 3 CAM, bagno, sof-
fitta, cantina, GARAGE E 
POSTO AUTO. RISTRUT-
TURATO, riscaldamento 
autonomo. COMPLETA-
MENTE ARREDATO.         

S-667 Sassuolo 
COMODO AL CENTRO 
appartamento all’ultimo 
piano comp.da: ingresso, 
soggiorno con balcone, 
CUCINA ABITABILE, 
3 CAMERE, bagno, 
soffitta, cantina e 
GARAGE.
OTTIMO AFFARE!                                                                             

S-653 Sassuolo 
In palazzina COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTU-
RATA app.to all’ultimo 
piano comp.da: ingresso, 
soggiorno con balcone, 
CUCINA ABITABILE, 3 
CAMERE, bagno, posto 
auto e GARAGE.                           

S-669 Sassuolo 
In ZONA COMODA AI 
SERVIZI app.to al 1°P. 
comp.da: ampio soggior-
no con angolo cottura 
e balcone, 2 CAMERE 
MATRIMONIALI, bagno, 
lavanderia, cantina e ga-
rage. COMPLETAMEN-
TE RISTRUTTURATO.                                                                                                                           

S-650 Sassuolo 
In palazzina pietravista 
comoda al centro APP.
TO RISTRUTT. comp.
da: ampio sogg. con 
ang. cottura e balcone, 2 
MATRIMONIALI, bagno, 
cantina, soffitta e garage. 
OTTIMO CONTESTO.     
                         

S-663 Sassuolo 
In PICCOLO CONTE-
STO appartamento 
al PIANO RIALZATO 
comp.da: SOGGIORNO 
CON BALCONE, cucina 
separata, 2 CAMERE, 
bagno, cantina, soffitta e 
garage.

S-662 Sassuolo 
In PICCOLO CONTE-
STO appartamento 
all’ultimo piano comp.da: 
ampio soggiorno, CUCI-
NA ABITABILE, 3 CA-
MERE, bagno, cantina e 
garage.
COMPLETAMENTE
RISTRUTTURATO!

S-654 Sassuolo 
In zona tranquilla appar-
tamento RISTRUTTU-
RATO comp.da: soggior-
no con balcone, CUCINA 
ABITABILE, bagno, 2 
CAMERE e ampio gara-
ge. LIBERO!           

S-655 Sassuolo 
A 5 minuti dal centro 
PORZIONE DI CASA IN-
DIPENDENTE comp.da: 
ingresso, soggiorno, cu-
cina, 2 CAMERE, bagno, 
cantina e doppio garage. 
AREA CORTILIVA PRI-
VATA.       

€ 88.000

€ 105.000 tratt.

€ 105.000 tratt.

€ 135.000 tratt. 

€ 105.000 € 120.000

€ 85.000

€ 85.000

€ 138.000 tratt.€ 110.000 tratt.

OTTIMA ZONA!

ZONA CENTRALE

RATA MUTUO € 315,00 RATA MUTUO € 325,00

RATA MUTUO € 389,00

RATA MUTUO € 444,00
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
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
IMMEDIATA!! 

A-252 Roteglia 
In SCALA DI SOLE 2 
UNITÀ, ampio appar-
tamento composto da 
soggiorno con cucina de-
filata, BALCONE, 3 CA-
MERE, 2 BAGNI, cantina 
e DOPPIO GARAGE 
AFFIANCATO. VERA 
OCCASIONE! 

A-105 Tressano 
In SPLENDIDO CONTE-
STO in FACCIA-VISTA, 
INDIPENDENTE con AM-
PIO GIARDINO e COR-
TILE, composto da sog-
giorno con cucina a vista, 
PORTICO, 2 CAMERE, 
bagno e  DOPPIO GARA-
GE.

€ 120.000 tratt.

€ 160.000 tratt.€ 280.000 tratt.

€ 125.000 tratt.

€ 185.000

A-05 Castellarano 
Appartamento composto 
da soggiorno, CUCINA 
AITABILE, 2 BALCONI, 
disimpegno, 2 MATRIO-
NIALI, bagno, cantina, 
GARAGE  e posto auto. 
RISTRUTTURATO A 
NUOVO! ZONA ASILI.

€ 158.000 tratt.

INFO IN UFFICIO	 € 1.750/mq

RATA MUTUO € 443,00NESSUNA SPESA
CONDOMINIALE

A-254 Roteglia 
In CONTESTO FAC-
CIA-VISTA DI SOLE 6 
UNITÀ, appartamento 
COME NUOVO, posto al 
1° P e composto da sog-
giorno, ampio balcone, 
CUCINOTTO, 2 MATRI-
MONIALI, bagno e DOP-
PIO GARAGE. 

€ 120.000 tratt.

OTTIMO AFFARE!

A-23 Cadiroggio 
In SPLENDIDO e RECEN-
TE CONTESTO, lumino-
sissimo app.to comp. da 
sogg., CUCINA separa-
bile, TERRAZZO PANO-
RAMICO, disimp. notte, 
2 CAM., bagno, cantina, 
posto auto e GARAGE. 
FINITURE MODERNE.  

€ 158.000 tratt.

SPECIALE CANTIERE
A-108 Tressano
IN ANTEPRIMA - Prenotiamo appartamenti di varie 
tipologie, compresi ATTICI CON TERRAZZO e IN-
DIPENDENTI, in palazzina di NUOVA REALIZZA-
ZIONE, con concetti di costruzione INNOVATIVI e ad 
ALTO RISPARMIO ENERGETICO. 
Appartamenti con ampi spazi e garages doppi. 
PREZZI ECCEZIONALI.



Vuoi un restyling della
tua immagine aziendale?

Ti serve supporto per
pubblicizzare il tuo lavoro?

CHIAMACI costruiremo
insieme il tuo nuovo BRAND! 
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G-419 Salvaterra 
In RECENTISSIMO 
CONTESTO proponiamo 
appartamento composto 
da soggiorno con ango-
lo cottura, BALCONE, 
disimpegno, ripostiglio, 2 
CAMERE, bagno e GA-
RAGE.
OTTIMO PREZZO!

G-423 Villalunga 
In CONTESTO DEL 
2009 disp. di app.to al 
piano terra composto da 
soggiorno con angolo 
cottura, bagno, 2 CAME-
RE, ampio  TERRAZZO 
ATTREZZATO e garage.  
ARREDAMENTO COM-
PRESO NEL PREZ-
ZO.   	

G-434 Veggia 
In contesto di sole DUE 
UNITÀ app.to composto da 
SOGG., CUCINA ABIT. e 
TINELLO, veranda coper-
ta, disimpegno, 2 CAMERE 
MATRIM. GRANDI, 2 BA-
GNI e ripostiglio. COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTU-
RATO, ZERO SPESE CON-
DOMINIALI!!    	

G-410 Salvaterra 
In QUARTIERE VERDE 
e TRANQUILLO, VIL-
LA RISTRUTTURATA 
PARI AL NUOVO, già 
predisposta per due ap-
partamenti, con cortile e 
giardino ben curati. LOT-
TO DI 900 MQ. OCCA-
SIONE.

G-444 Villalunga 
In STRADA CHIUSA, 
INDIPENDENTE con 
GIARDINO, composto 
da ampia zona giorno 
con cucina in muratura, 
dis. notte, 2 CAMERE, 
bagno, LAVANDERIA, 
DOPPIO GARAGE e 
cantina. ELEGANTI FI-
NITURE.            	

G-445 Casalgrande 
In piccolo contesto, in 
OTTIMA ZONA in CEN-
TRO, prop. delizioso app.
to al 2° piano, COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTU-
RATO comp. da:  ingr. su 
sogg.con angolo cottura, 
2 CAMERE, dis. notte, 
bagno, balcone e PO-
STO AUTO.

G-446 Villalunga 
Disp. di AMPIA PORZ. 
DI CASA comp. da sogg. 
con cucina a vista, 3 
BAGNI, 2 MATRIMO-
NIALI, TAVERNA, oltre 
ad AMPIA MANSARDA 
con due locali. GARAGE 
DOPPIO al piano terra. 
COMPLET. RISTRUT-
TURATA. 

G-441 Dinazzano 
In QUARTIERE RESI-
DENZIALE, disponiamo 
di bilocale composto da 
soggiorno con ango-
lo cottura, BALCONE, 
CAMERA MATRIMO-
NIALE, bagno e GARA-
GE. LIBERO SUBITO! 
PREZZO TRATTABILE.

G-401 Casalgrande 
In RECENTE CONTE-
STO appartamento con 
GIARDINO composto da 
AMPIO soggiorno con 
angolo cottura, disimpe-
gno notte, 2 CAMERE, 
bagno , lavanderia, canti-
na e GARAGE. OTTIME 
FINITURE.       

G-313 Veggia 
In STRADA CHIUSA, 
app.to INDIPENDENTE 
comp. da sogg. con an-
golo cottura con TER-
RAZZO, bagno, 2 CA-
MERE, BALCONE e ga-
rage con angolo lavande-
ria direttamente collegato 
con scala interna.

€ 115.000 tratt.

€ 135.000 tratt.

€ 380.000

€ 100.000

€ 173.000

€ 67.000

€ 200.000

€ 98.000

€ 155.000

€ 135.000

RATA MUTUO € 423,00

RATA MUTUO € 369,00

OTTIME METRATURE

IDEALE per FAMIGLIE

RATA MUTUO € 245,00

NUMEROSE
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
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R-706 Colombaro 
In CONTESTO F/V prop. 
APPARTAMENTO sito 
al 2° PIANO e comp.
da: soggiorno, CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 
3 CAMERE, 2 BAGNI, 
2 balconi, cantina e 
GARAGE DOPPIO. 

€ 140.000

RATA MUTUO € 517,00

R-730 vic. Magreta 
In PICCOLO CONTE-
STO del 2003 prop. 2 
LIVELLI comp.da: OPEN 
SPACE di 28 MQ, dis.
notte, 2 CAMERE, bagno 
e balcone; al p.superiore: 
2 CAMERE, bagno e la-
vanderia. BOX AUTO al 
p.terra. 

R-736 Formigine 
A pochi passi dal CEN-
TRO APP.TO al 2°P. RI-
STRUTTURATO nel 2009
Alcune 
CAratteristiche:
• 2 MATRIMONIALI
• CUCINA ABITABILE
• SPESE CONDOM.
  MINIME

€ 220.000

R-721 Formigine 
Nella CAMPAGNA tra 
Formigine & Monta-
le prop. VILLETTA al 
GREZZO costituita da 
2 PIANI da 80 MQ CIA-
SCUNO. GIARDINO 
PRIVATO.

€ 270.000

€ 165.000

€ 190.000

R-727 Formigine
	 via per Sassuolo 
RECENTE
INDIPENDENTE

Alcune 
CAratteristiche:
• CUCINA SEPARATA
• 2 CAMERE
• CORTILE PRIVATO

R-693/C Formigine
	 zona parco 
In ELEGANTE CONTESTO 
di SOLE 3 UNITÀ prop. UL-
TIMO PIANO e comp.da: 
SALONE di 40 MQ, CUCI-
NA ABITABILE, 3 CAME-
RE, 2 BAGNI, rip., TER-
RAZZA di 35 MQ e GARA-
GE DOPPIO. CLASSE A4.

€ 240.000

€ 470.000€ 490.000

R-573 Casinalbo 
SPLENDIDA VILLETTA 
di TESTA del 1995

Alcune 
CAratteristiche:
• CUCINA SEPARATA
• TAVERNA
• CORTILE PRIVATO

€ 450.000

R-724 Casinalbo 
In ZONA RESID. CASA SIN-
GOLA su LOTTO di OLTRE 
800 MQ. Al 1 P.: ingr., sogg., 
CUCINOTTO, 2 MATRIM., 
STUDIO, bagno e balcone; 
al P.T: GARAGE, cantina, 
lavanderia, rip. e GIARDINO 
di PROPRIETÀ. POSS.TÀ di 
REALIZZARE una SECON-
DA ABIT. € 380.000

QUARTIERE ricercato

prezzo ribassato!

prezzo ribassato!

R-471 Fomigine
AMPIO appartamento
RISTRUTTURATO

Alcune 
CAratteristiche:
• 3 CAMERE & 2 BAGNI
• PIANO COMODO
• PICCOLO CONTESTO 	
  Faccia/Vista

R-722 Corlo 
IMMOBILE di PREGIO
Porzione di CASA del 2017 
con GIARDINO di 1.300 MQ
Alcune CAratteristiche:
• ACQUISTO allo STATO 
GREZZO
• 230 MQ di ABITAZIONE
• Possibilità di realizzare 
una PISCINA INTERRATA
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
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R-686/1 Formigine
	 vic. oratorio 
In contesto di nuova 
costruzione do-
tato dei più moderni 
comfort prop. INDIP. 
comp.da sogg., CU-
CINA ABIT., dis.not-
te, 3 CAM., 2 BAGNI, 
PORTICO, GIARDI-
NO di 250 MQ e GA-
RAGE DOPPIO.INFO & PREZZI in AGENZIA € 52.000

R-738 Formigine 
In QUARTIERE RICER-
CATO prop. APPARTA-
MENTO del 2000 sito al 
1° PIANO con soggiorno, 
CUCINOTTO, 2 CAME-
RE, 2 BAGNI, 2 balconi 
e GARAGE DOPPIO. 
MOLTO VALIDO.

€ 175.000

R-723 Magreta 
PICCOLO MONOLOCA-
LE IDEALE da INVESTI-
MENTO
Alcune 
CAratteristiche:
• MUTUO RATA € 
225,00 MENSILI
• 2° PIANO
• CANTINA ASSEGNATA

R-726 Formigine 
In SCALA di POCHE UNITÀ 
prop. MINI APPARTAMEN-
TO di AMPIE DIMENSIONI 
con ingresso, SOGGIORNO 
COTTURA di 30 MQ, dis., 
1 MATRIMONIALE, bagno 
e  GARAGE. INTERNO ed 
ESTERNO RIFATTI a METÀ 
ANNI ‘90.

€ 115.000

€ 305.000

R-693/A Formigine
	   zona parco 
In MODERNISSIMO COM-
PLESSO di PROSSIMA RE-
ALIZZ. prop. INDIP. comp.da: 
OPEN SPACE di 31 MQ, dis.
notte, 2 MATRIM., bagno, col-
legamento interno a GARA-
GE, lavand. e cantina. GIAR-
DINO PRIV. e POSTO AUTO. 
classe a4. € 335.000

R-709 Formigine 
In PICCOLO CONTE-
STO di SOLE 4 UNITÀ 
prop. APP.TO RISTRUT-
TURATO a NUOVO  in 
PRONTA CONSEGNA 
sito al 1° P. e comp.da: 
ingr., sogg., CUCINOT-
TO, 2 MATRIM., bagno, 
balcone, cantina, soffitta 
e GARAGE. € 150.000

RATA MUTUO € 423,00

R-735 Magreta 
In CONTESTO F/V prop. AP-
PARTAMENTO al 1° PIANO
Alcune
CAratteristiche:
• 3 CAMERE e 2 BAGNI
• RISTRUT. FINE ANNI ‘90
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
VILLETTA con PISCINA PRI-
VATA, riscaldamento a pav. e 
doppio garage; ampia sala con 
2 TERRAZZE, cucina abit. e 
bagno; al sottotetto 2 camere, 
cabina armadi, rip. e bagno. 
TAVERNA con attacchi cuci-
na, bagno/lav., AMPIA AREA 
ESTERNA. 10 km da Torre 
Maina	

M-43 Maranello 
Ampia villetta in schiera 
di 3, con area cortiliva 
privata, SOGGIORNO 
e CUCINA ABITABILE, 
3 BAGNI, 3 CAMERE e 
sottotetto sfruttabile con 
camino e lavanderia, 
cantina e DOPPIO GA-
RAGE.	

M-270 Maranello 
Vendiamo CASA SIN-
GOLA monofamiliare in 
zona CENTRALISSIMA 
di MARANELLO già ri-
struttata con area 
cortiliva e 2 GARAGE. DI 
SICURO INTERESSE. 

M-238 Puianello 
Nelle prime colline a soli 
6km da Torre Maina, di-
sponiamo di CASA SIN-
GOLA con CAMINO, 
PISCINA e GIARDINO 
di proprietà, PORTICA-
TO per auto, 4 CAMERE 
DA LETTO e DOPPIO 
BAGNO. VISTA PANO-
RAMICA
UNICA. 

M-249 Maranello 
CASA SINGOLA con 2 
APP.TI: uno al p.rialzato 
ed uno al p. primo con 
sala, cucina ab., 2 matrim. 
e bagno. 2 ampie soffitte, 
garage, cantine al semin-
terrato e GIARDINO DI 
PROPRIETÀ. APP.TO 
P.RIALZATO COMPLE-
TAMENTE
RISTRUTT. 	

€ 255.000

€ 350.000

€ 285.000

€ 370.000

€ 240.000

€ 355.000

IN ESCLUSIVA!

IN ESCLUSIVA!

IN ESCLUSIVA!

€ 285.000

M-217-V1 San Dalmazio 
In zona collinare VIL-
LETTA DI TESTA su due 
livelli: PT area cortiliva di 
proprietà, ingresso su 
sogg. con ang. cottura e 
cantina/lav; scala a gior-
no per il P1 con 2 camere 
più studio/cameretta e 
bagno. TRAVI A VISTA. 
AMPIO
GARAGE. € 155.000

IN
D
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IN ESCLUSIVA!

IN ESCLUSIVA!

M-452 Maranello 
Lotto di oltre 2000 mq 
con capacità edificatoria 
in strada chiusa e zona di 
sicuro interesse.
Possibilità di acquisto 
area o fabbricato finito 
con personali finiture di 
alto capitolato. Informa-
zioni più dettagliate di 
persona presso i nostri 
uffici.TRATT. RISERVATA

M-739 Colombaro 
In GRAZIOSO CON-
TESTO di RECENTE 
COSTRUZIONE propo-
niamo INDIPENDENTE 
composto da: soggiorno, 
CUCINOTTO, dis.notte, 
2 CAMERE, 2 BAGNI, 
CORTILE PRIVATO e 
GARAGE. 

€ 210.000
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
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C-162 Castelnuovo R. 
In piccola palazzina 
di NUOVA COSTR.
vendiamo VILLETTE 
di varie metrature:

Es: villetta 2 con 
giardino privato in 
CLASSE EN. A4/A+  
prezzo di 398 mila;

C-134 Castelnuovo R. 
Porzione di casa INDIP-
ENDENTE con GIARDI-
NO composta da AMPIO 
GIARDINO, cucina, 3 
camere e 3 bag-
ni, mansarda open 
space, lavandaria e tav-
erna/garage.                                                          

C-012 Castelnuovo R. 
In ZONA RESIDENZIA-
LE comoda ai servizi 
disponiamo di AMPIO 
appartamento composto 
da: ingresso, sala, cucina 
abitabile, 2 camere matri-
moniali, bagno e 2 balco-
ni. CANTINA, GARAGE 
e POSTO AUTO.

C-151 Castelnuovo lim. 
PORZIONE DI CASA 
terra-cielo composta da 
2 APPARTAMENTI, uno 
al P.T. con sala, cucina, 
camera e bagno ed uno 
al 1° P. con sala con 
angolo cottura, camera 
matrim., bagno balcone, 
soffitta/cameretta e 
solaio.

C-158A Castelnuovo R. 
Vendiamo porzione di 
CASA INDIPENDEN-
TE da ristrutturare, con 
GIARDINO DI PRO-
PRIETÀ, disposta su due 
livelli, con al piano terra, 
soggiorno, cucina, ba-
gno; al primo piano, due 
camere e bagno.

C-159 Castelnuovo R.
App.to con INGR. INDIP. 
e giardino privato, ingr. 
su sogg. con ang. cott.,  
terrazzo,  spaziosa ca-
mera matrim. con cabina 
armadio, bagno e lavan-
deria, al piano soppalca-
to troviamo la 2° camera/
studio.  Garage al piano 
interrato. 

C-132 Castenuovo R. 
A p p a r t a m e n t o 
SEMINUOVO su due 
livelli composto da 
soggiorno con angolo 
cottura, TERRAZZINO, 2 
camere, bagno, al piano 
sup. camera/mansarda, 
bagno/lavanderia, studio, 
garage e posto auto.

C-098 Castenuovo R. 
Proponiamo VILLETTA 
di TESTA con giardino 
privato, composta da 
sala, cucina abitabile, 
3 CAMERE, 2 BAGNI, 
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